

فهرست مطالب

۱	صفحه ۱	اخبار
۲	صفحه ۲	اخبار
۳	صفحه ۳	اخبار
۴	صفحه ۴	تبلیغ
۵	صفحه ۵	اخبار
۶	صفحه ۶	اخبار
۷	صفحه ۷	یادمانده ها (نصرت الله نوح)
۸	صفحه ۸	دنباله یادمانده ها
۹	صفحه ۹	تبلیغ
۱۰	صفحه ۱۰	یک سینه سخن (مسعود سپند)
۱۱	صفحه ۱۱	با (هادی خرسندی) - اخبار
۱۲	صفحه ۱۲	اخبار
۱۳	صفحه ۱۳	اخبار
۱۴	صفحه ۱۴	اخبار ورزشی
۱۵	صفحه ۱۵	اخبار ورزشی
۱۶	صفحه ۱۶	اخبار
۱۷	صفحه ۱۷	فوتبال در بازی های المپیک (حسین قراقرز)
۱۸	صفحه ۱۸	نوروز (محمد تقی سبط)
۱۹	صفحه ۱۹	گفتگوی اشمیگل با هنری کیسینجر
۲۰	صفحه ۲۰	اخبار
۲۱	صفحه ۲۱	نوروز، آئینه های ستایش، بهار و انسان
۲۲	صفحه ۲۲	یادداشت های بی تاریخ (دکتر صدرالدین الهی)
۲۳	صفحه ۲۳	دنباله مطلب «یادداشت های بی تاریخ»
۲۴	صفحه ۲۴	مبارهای دو گانه رژیم خودکامه ایران (اکبر گنجی)
۲۵	صفحه ۲۵	«رژیم سلطانی یا ولایت...» و «نقش خامنه ای در زوال...» (دکتر حسین باقرزاده)
۲۶	صفحه ۲۶	«اگر انقلاب نشده بود» و دنباله مطلب «نقش خامنه ای...» (دکتر حسین باقرزاده)
۲۷	صفحه ۲۷	شهر رنگ (رویا یزدی)
۲۸	صفحه ۲۸	از ماست که بر ماست (افلیا پرویزاد) - اخبار
۲۹	صفحه ۲۹	از در گوشه ها (پیرایه) - اخبار
۳۰	صفحه ۳۰	مشقی تازه در روزهای غربت (حسینعلی مکوندی)
۳۱	صفحه ۳۱	داستان زندگی آقای مهندس
۳۲	صفحه ۳۲	در حاشیه خبرها (حسین جعفری)
۳۳	صفحه ۳۳	دنباله مطلب در حاشیه خبرها
۳۴	صفحه ۳۴	مهاجر در جستجوی معنی زندگی (دکتر ابراهیم رشیدپور)
۳۵	صفحه ۳۵	سیر و سفری در گلستان ادب پارسی (پرویز نظامی)
۳۶	صفحه ۳۶	«گیله مرد» (حسن رجب نژاد) - دانستی های پزشکی
۳۷	صفحه ۳۷	تبریک عید از طرف پژواک - دنباله مطلب «گفتگوی اشمیگل»
۳۸	صفحه ۳۸	نیازمندیها - معرفی فرزندان ایرانی
۳۹	صفحه ۳۹	شعر
۴۰	صفحه ۴۰	تقویم برنامه های فرهنگی، هنری - جدول - فال ستارگان
۴۱	صفحه ۴۱	تا نظر شما چه باشد - نگاهی اجمالی به نوروز در گذشته تاریخ و علم (خسرو باقرپور)
	Page 42	News in English
	Page 43	News in English
	Page 44	News in English

اعتراض های مدافعان حقوق بشر

ماه گذشته سازمان دیده بان حقوق بشر، از گروه های مدافع حقوق بشر مستقر در نیویورک از آیت الله هاشمی شاهرودی، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران خواست تا احکام سنگسار سه متهم را که اخیراً صادر شده است، لغو کند. در بیانیه سازمان دیده بان حقوق بشر به نقل از جواستوک، معاون بخش خاورمیانه این سازمان آمده است: «حکومت ایران قرار است سه تن از شهروندان خود را به شیوه ای بی رحمانه اعدام کند. قوه قضائیه باید هم اکنون دست به اقدامی بزند و یک بار برای همیشه به این نوع مجازات غیرانسانی پایان دهد.» سازمان عفو بین المللی نیز با انتشار بیانیه ای به صدور حکم سنگسار برای زهره کبیری نیت و آذر کبیری نیت اعتراض کرده است. آیت الله هاشمی شاهرودی، رئیس قوه قضائیه در سال ۱۳۸۱ دستور تعلیق مجازات اعدام به شیوه سنگسار را صادر کرد. با وجود آن مجازات سنگسار همچنان در ایران صادر می شود و در مواردی اجرا هم شده است. سازمان عفو بین الملل در بیانیه خود با وجود اینکه از حرکت هایی که برای اصلاح قانون ایران درباره سنگسار صورت گرفته، استقبال کرده است، به جمهوری اسلامی ایران درباره صدور احکام جدید اعدام و سنگسار هشدار داده است.

الله و رهبر آن شیخ حسن نصرالله شده است. آیت الله محمد حسین فضل الله زمانی رهبر روحانی حزب اله بود اما اکنون دیگر در این سمت قرار ندارد. «فواز طرابلسی» یک روزنامه نگار و مورخ لبنانی در این زمینه میگوید: میان فضل الله و نصرالله یک رابط واقعی وجود دارد، زیرا در حال حاضر نصرالله به صورت رهبر نظامی و روحانی حزب اله در آمده است. وی افزود: بسیاری از روحانیون محافظه کار حزب اله نسبت به فتاوی فضل الله واکنش منفی نشان می دهند. بنابراین گزارش، «هانی عبدالله» یکی از دستیاران آیت الله محمد حسین فضل الله در زمینه نقش وی و آیت الله علی سیستانی رهبر شیعیان عراق در جهان تشیع گفت: شیعیان بسیار مورد توجه شیعیان جهان است، اما وی دخالتی در زندگی روزمره شیعیان به عمل نمی آورد و به همین دلیل است که فضل الله به عنوان یک مرجع در مسایل شیعیان امروزی محسوب می شود.

ادامه مطلب هشدار اتحادیه اروپا ... از صفحه اول



در بیانیه اتحادیه اروپا آمده است: «با وجود اینکه به هنگام دومین دور دیدار هیات های حقوق بشر ایران و اتحادیه اروپا در سال ۲۰۰۳ به اتحادیه اروپا اعلام شده، مجازات سنگسار در ایران به حال تعلیق در آمده؛ این مجازات همچنان در قانون ایران باقی مانده است و قضات دادگاه ها در ایران، این احکام را صادر و آن ها را اجرا می کنند.» زهره و آذر کبیری نیت، به اتهام آنچه رابطه نامشروع اعلام شده، با رأی صادره از سوی دادگاه به شلاق و حبس تعزیری محکوم شده بودند و این حکم درباره آنها به اجرا گذاشته شده بود. به گفته وکیل مدافع این دو خواهر، یک قاضی در ایران در حالی برای آنها حکم مرگ با سنگسار صادر کرده است که آنها یک بار برای اتهامشان مجازات شده اند. نادرعباسی، همسر زهره کبیری نیت که خود شاکی اولیه پرونده همسرش بوده است، به رادیو فردا گفت که از شکایت خود «پشیمان» است. به جز این دو خواهر، عبدالله فریور در ساری سومین متهمی است که در ده روز اخیر با تأیید شدن حکم سنگسار در دیوان عالی کشور، در آستانه مرگ قرار گرفته است. وی به اتهام «زنانی محصنه» به سنگسار محکوم شده است.

نگرانی از افزایش اعدام در ایران در بیانیه اخیر اتحادیه اروپا، همچنین افزایش شمار اعدام در جمهوری اسلامی ایران هشدار داد مجازات اعدام را لغو کند و در مواقع لزوم بر پایه قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل مجازات اعدام را تعلیق کند. در قطعنامه سازمان ملل که در ایران محکوم شده و این اتحادیه مخالفت دیرینه خود با صدور احکام اعدام تحت هر شرایطی را بار دیگر یادآوری کرده است. اتحادیه اروپا همچنین نگرانی از افزایش شمار اعدام در ایران هشدار داد مجازات اعدام را لغو کند و در مواقع لزوم بر پایه قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل مجازات اعدام را تعلیق کند. در قطعنامه سازمان ملل که در ایران محکوم شده و این اتحادیه مخالفت دیرینه خود با صدور احکام اعدام تحت هر شرایطی را بار دیگر یادآوری کرده است.

ادامه مطلب مرجع تقلید شیعیان ... از صفحه اول

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: بالا مقام ترین روحانی شیعه لبنان بر این باور است که در شرایط کنونی وحدتی در میان شیعیان جهان وجود ندارد. وی همچنین می گوید رئیس جمهوری اسلامی فاقد مهارت های لازم دیپلماسی است و مشکلاتی را برای مردم ایران به وجود آورده است. او در مورد زنان معتقد است که نباید علیه آنان خشونت به کار گرفته شود و در صورت اعمال خشونت از سوی شوهران علیه همسران آنها، زنان نیز می توانند به عمل متقابل دست زنند و خشونت را با خشونت پاسخ دهند. آیت الله محمد حسین فضل الله مرجع تقلید شیعیان لبنان ماه گذشته در مصاحبه ای که در روزنامه لس آنجلس تایمز چاپ آمریکا منتشر شد، در زمینه «رهبری» جمهوری اسلامی در جهان تشیع و تلاش آن برای افزایش نفوذ در جهان اسلام اظهار داشت: من وحدتی را در میان شیعیان جهان مشاهده نمی کنم. وی همچنین در مورد محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری اسلامی گفت: به باور من رئیس جمهوری کنونی ایران فاقد مهارت های دیپلماتیک است و مشکلاتی را برای ایران ایجاد کرده است. بنابراین گزارش، آیت الله محمد حسین فضل الله که مدت ها به عنوان رهبری از تندروتر جناح های شیعیان لبنان یعنی حزب الله لبنان محسوب می شد و متهم به صدور دستور بمب گذاری پایگاه تفنگداران دریایی

آمریکا در سال ۱۹۸۳ می باشد، سال گذشته فتوایی را در مورد زنان صادر کرد که در آن در ارتباط با «کتک زدن» زنان مسلمان به وسیله همسران آنها گفته شده است: زن می تواند به خشونت فیزیکی مرد با خشونت متقابل به عنوان دفاع از خود پاسخ گوید: این گزارش می افزاید: این فتوا موجب شگفتی در میان مسلمانان محافظه کار جهان شد. وی همچنین در فتوایی که به زبان انگلیسی در وب سایت او قرار دارد، در مورد حقوق پدران و مادران در ارتباط با فرزندان آنان نوشته است: یکی از اصول کلی در پرورش فرزندان آن است که پدر و مادرها نباید فرزندان را به عنوان بخشی از اموال خود بدانند. آیت الله محمد حسین فضل الله، همچنین در مورد نقش مردان در انجام امور خانه نوشته است: این باور که انجام امور خانه برای مرد بی حرمتی است، ناشی از فرهنگ اجتماعی است و ارتباطی با اسلام ندارد و من شخصاً بر این باور هستم که هیچ زنی مجبور نیست فعالیت های اجتماعی خود را صرفاً به دلیل درگیر بودن با مساله پرورش فرزندان، رها سازد. این گزارش می افزاید: فتاوی لیبرال آیت الله محمد حسین فضل الله و تلاش های او به منظور فاصله گرفتن شیعیان لبنان از خط مشی های جمهوری اسلامی، موجب خشم بسیاری از روحانیون نزدیک به گروه مبارزه جوی حزب

ماهنامه پژواک

(از سری انتشارات شرکت پژواک)

سردبیر و صاحب امتیاز: شهباز طاهری

- مسئولیت صحت و سقم آگهی ها با صاحبان آگهی میباشد.
- شرکت پژواک هیچگونه مسئولیتی را در این قبال نمیدارد.
- استفاده از طراحی های این نشریه بدون اجازه کتبی از شرکت پژواک (حتی برای صاحبان آگهی) غیر قانونی میباشد.
- ماهنامه پژواک در انتخاب، حکم، کوتاه کردن و اصلاح مطالب آزاد است.
- نظریه های مقالات لزوماً عقاید مسئولین «ماهنامه پژواک» نمیشد.
- مسئولیت نظریه ها به عهده نویسندگان میباشد.

شماره تلفن دفتر مرکزی (شمال کالیفرنیا): ۱۰۳۰-۶۱۵-۴۰۸ (۴۰۸)
شماره تلفن دفتر جنوب کالیفرنیا (شرکت مترو): ۱۱۰۰-۵۲۵-۷۱۴ (۷۱۴)
تیموآژ: ۱۴ هزار نسخه: شمال کالیفرنیا ۸ هزار نسخه: پست مستقیم ۴ هزار نسخه - جنوب کالیفرنیا ۶ هزار نسخه: پست مستقیم ۲ هزار نسخه و در دسترس جهانیان از طریق شبکه اینترنت www.pezhvak.com
"Pezhvak" WAS COMPLIED AS CAREFULLY AS POSSIBLE. Pezhvak Advertising Corp. CAN NOT GUARANTEE THE CORRECTNESS OF ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN AND DOES NOT ACCEPT RESPONSIBILITY FOR ANY ERRORS OR OMISSIONS.

Advantage in Learning LLC

تدریس خصوصی و گروهی دروس ریاضی و فیزیک

تحت مدیریت ایمان لاله پرور - برای تمام سنین

فارغ التحصیل دانشگاه UCLA در رشته فوق لیسانس مهندسی الکترونیک
عضو هیئت علمی کالج «وست ولی»
Faculty member at West Valley College, Dep. Of Engineering

Professional Tutor, one on one & group all ages (K 6-12 and College)
Specializing in SAT Math Prep, Study Skills & all subjects of Math & Physics
(408)605-9493 • www.advantageinlearning.com

کباب و بریانی اصفهان

با گوشت لال

با بهترین و خوشمزه ترین غذاهای ایرانی
شامل انواع کباب، جوجه کباب و بریانی مخصوص اصفهان

نمونه ای از لیست غذاهای ما:

شیش کباب	۹.۹۹ دلار
چلوکباب کوبیده (یک سیخ)	۵.۹۹ دلار
چلوکباب کوبیده (۲ سیخ)	۸.۴۹ دلار
جوجه کباب	۸.۴۹ دلار
کامبیشن (جوجه و کوبیده)	۱۱.۲۹ دلار
بریانی	۷.۹۹ دلار
ساندویچ کوبیده	۵.۹۹ دلار
ساندویچ جوجه	۷.۹۹ دلار

سفارشات پذیرفته میشود!

Isfahan Kabob & Beryani
(408) 559-1555

Fax: (408) 559-1501

3014 Union Ave., San Jose, CA 95124
On the corner of Union & Foxworthy, next to Arco Gas Station

یونایتد فود بازار

مدیریت و کارکنان سوپرمارکت یونایتد فود بازار عید سعید باستانی را به عموم هموطنان صمیمانه تبریک می گوید

حراج ویژه برای ایام نوروز

پنیر فرانسه پاندى	۴,۹۹ دلار	افتخار ما
روغن انگور صدف (۲ لیتر)	۸,۹۹ دلار	ارائه سرویس مناسب
قهوه ادنا (یک پاند)	۷,۹۹ دلار	و قیمت منصفانه می باشد
قهوه ادنا (نیم پاند)	۴,۹۹ دلار	
چای شمشیری	۷,۹۹ دلار	

(408) 365-1922
5491 Snell Ave., San Jose, CA 95123

فود استیمپ و کارت های اعتباری پذیرفته می شود

دی جی بهمن

با سالها تجربه در جشنهای ایرانی در بی اریا

با جدیدترین مجموعه آهنگهای ایرانی، اروپائی، آمریکائی و مجهز به بهترین دستگاه های صوتی جشنهای شما را به هیجان میرساند

Bahman D.J Entertainment

شادی آفرین جشنهای عروسی، نامزدی، فارغ التحصیلی، تولد و میهمانیهای خصوصی شما

Mobil Dance Music for any Occasion
Specializing in Iranian Weddings

1-866-635-6158 • (650)464-1558
www.iraniandj.com